{verbonden met BP 1178 f 341v 07}+.

Dictus Rodolphus Lambrechts soen dictas quatuor lopinatas terre #(dg: prout in)# supportavit dicto Johanni filio Johannis filii quondam Johannis van der Hagen cum Katherina sua uxore filia dicti Rodolphi nomine dotis ad jus oppidi etc promittens warandiam et obligationem ex parte sui. Testes datum supra.

BP 1178 f 341v 12 do 20-01-1390.

Johannes Metten soen van Oerscot beloofde aan Laurencius zvw Walterus gnd Ermgarden soen 26 Gelderse gulden of de waarde, een helft te betalen met Sint-Remigius (za 01-10-1390) en de andere helft met Kerstmis aanstaande (zo 25-12-1390).

Johannes Metten soen de (dg: Oes) Oerscot promisit (dg: v) Laurencio filio (dg: Wa) quondam Walteri dicti Ermgarden #soen# XXVI Gelre gulden seu valorem mediatim (dg: in Reg) Remigii et mediatim nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes Scilder et Goess datum supra.

BP 1178 f 341v 13 do 20-01-1390.

Elizabeth dvw Henricus van den Hoernic beloofde aan Aleijdis gnd van Os 24 Gelderse gulden of de waarde na maning te betalen.

Elizabeth filia quondam Henrici van den Hoernic promisit Aleijdi dicte de Os XXIIII Gelre gulden seu valorem ad monitionem persolvendos. Testes

Scilder et Goess datum supra.

BP 1178 f 341v 14 do 20-01-1390.

Lambertus die Monic zvw Johannes gnd die Monic van Lijemde verkocht aan Mijchael zv Walterus Marien soen van den Berghe een n-erfpacht van 1 mud rogge, maat van Liemde, met Lichtmis in Liemde te leveren, voor het eerst over een jaar (do 02-02-1391), gaande uit een beemd, 2½ bunder groot, in Boxtel, ter plaatse gnd Liemde, ter plaatse gnd op Odendonk, tussen Arnoldus zv Henricus gnd Man enerzijds en erfgoed behorend tot de goederen Wedehagen anderzijds, reeds belast met 2½ oude groot.

Lambertus die Monic filius quondam Johannis dicti die Monic de Lijemde hereditarie vendidit Mijchaeli filio Walteri Marien soen van den Berghe hereditariam paccionem (dg: unius modi) unius modii siliginis mensure de (dg: B) Lijemde solvendam hereditarie purificationis et primo termino ultra annum et in Lijemde tradendam ex quodam prato duo et dimidium bonaria continente (dg: si) dicto die) sito in parochia de (dg: Lije) Bucstel in loco dicto Lijemde ad locum dictum op Odendonc inter hereditatem (dg: Her) Arnoldi filii Henrici dicti Man ex uno et inter hereditatem (dg: liberorum liberorum cuiusdam dicti Her) spectantem ad bona de Wedehagen ex alio ut dicebat promittens warandiam et aliam obligationem deponere exceptis duobus et dimidio grossis antiquis exinde prius solvendis et sufficientem facere. Testes datum supra.